[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  17.12.2018г  №840-р
с.Варна

О внесении изменений в план          проведения
отделом        внутреннего         муниципального

финансового       контроля           администрации

Варненского          муниципального          района

Челябинской    области      плановых    проверок

по контролю в сфере закупок,  по   внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере

закупок  товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 1 полугодие 2019 года.
            В соответствии с поручением Главного контрольного управления Челябинской области
1. Внести в план проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области плановых проверок по контролю в сфере закупок, по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие  2019 года, утвержденный распоряжением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 08.11.2018г №715-р следующие изменения:
- плановую проверку с порядковым номером 5 в отношении Собрания депутатов Варненского муниципального района Челябинской области исключить, включить плановую проверку в отношении администрации Кулевчинского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Е.А. Парфенова.

	Глава

Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                            К.Ю. Моисеев

Приложение

к Распоряжению администрации

Варненского муниципального района

Челябинской области от 17.11.2018г № 840-р
	№п/п
	Субъект контроля
	ИНН, адрес местонахождения
	Цель и основание проведения проверки
	Срок проверки
	ответственный

	5
	Администрация Кулевчинского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
	7428000738
Российская Федерация, 457203, Челябинская область, Варненский район, Кулевчи с., Завалищина, 42
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Февраль 2019г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.